

**نقض جامعه**

رئیس کمیته بهداشت ستاد اربعین اعلام کرد  
**استقرار ۹۰۰ دستگاه آمبولانس  
در مرز عراق**



رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین گفت: در ایام راهپیمایی اربعین حسینی در مناطق مرزی غرب و جنوب کشور ۹۰۰ دستگاه آمبولانس، ۳۵ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ فروند بالگرد اورژانس هوایی، ۸۹ مرکز درمانی، ۹ بیمارستان صحرایی، ۵۶ کلینیک سیار، ۴ دستگاه خودروی ارتباطات و ۴ دستگاه تعمیرگاه سیار استقرار دارند. به گزارش «وطن امروز»، پیرحسین کولیوند در این باره افزود: در این مدت ۱۷ هزار نیروی عملیاتی اورژانس، ۹ هزار نیروی عملیاتی درمانی، ۶۵۰ تیم مدیریت بیماری‌های واگیر و ۱۳۰ تیم بهداشت محیط در مناطق مرزی حضور دارند. به گفته وی، پوشش درمانی زائران توسط اورژانس پیش‌بیمارستانی، مراکز درمانی ثابت و سیار، ارائه آموزش‌های مورد نیاز زائران، پایش بیماری‌های واگیر در پایانه‌های مرزی، بازدید از مراکز تهیه و توزیع غذا، نظارت بر آب آشامیدنی، نظارت بر امکان اقامتی، رفاهی و موب‌ها و تهیه خون و فرآورده‌های خونی مورد نیاز از مهم‌ترین خدمات کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی در سال ۹۷ است.

**معاون کمیته امداد خبر داد  
اعزام ۴۰ هزار مددجو  
به پیاده‌روی اربعین**



معاون فرهنگی کمیته امداد از اعزام ۴۰ هزار مددجوی کمیته امداد به پیاده‌روی اربعین خبر داد و گفت: تمام مددجویانی که در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت می‌کنند از کمک هزینه سفر زیارتی بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسین احمدیان، معاون فرهنگی کمیته امداد با اشاره به اینکه پیاده‌روی اربعین حسینی در سال‌های گذشته توسط عاشقان ابا عبدالله (حسین ع) با شور و شوق ویژه‌ای انجام می‌شد، گفت: کمیته امداد در این سال‌ها برای حضور اقشار نیازمند تحت حمایت این نهاد در راهپیمایی پرشور و عظیم اربعین حسینی مشارکت می‌کند.

وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۳۲ هزار نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد در پیاده‌روی اربعین شرکت کردند، افزود: با توجه به پیش‌بینی‌های انجام شده امسال حدود ۴۰ هزار نفر از مددجویان در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت خواهند کرد.

احمدیان با اشاره به اینکه تمام مددجویانی که در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت می‌کنند از کمک هزینه سفر زیارتی بهره‌مند می‌شوند، گفت: سرانه پرداختی به هر نفر با توجه به بعد مسافتی، محرومیت منطقه و همچنین داشتن مدارک مورد نیاز سفر متفاوت بوده و از ۳۷۰ هزار تومان تا ۷۰۰ هزار تومان است.

**هشدار**

**۳ برابر شدن تعداد زندانیان مهریه**



نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس با بیان اینکه شرایط اجتماعی و به‌هم‌ریختگی اقتصادی به افزایش تعداد زندانیان مهریه دامن زده است، گفت: به دلیل افزایش ناگهانی نرخ سکه تعداد زندانیان مهریه ۳ برابر شده است. علی‌بخیر در موافقت با طرح ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها به خانه ملت گفت: تعداد زندانیان در حال حاضر به دلیل نابسامانی‌های اقتصادی، افزایش چشمگیری داشته است.

بسیاری از مجرمانی که در زندان‌های شهری به سر می‌برند، مجرم واقعی تلقی نمی‌شوند و افراد آبروداری هستند. نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس با بیان اینکه شرایط اجتماعی و به‌هم‌ریختگی اقتصادی به افزایش تعداد زندانیان دامن زده است، اظهار داشت: به دلیل افزایش ناگهانی نرخ ارز و سکه، تعداد زندانیان مهریه ۳ برابر شده است، زیرا بسیاری توانایی مالی برای پرداخت مهریه ندارند.

**جزئیات برنامه‌های خروج نظام دارویی از رکود تشریح شد**

# تزیق «۵۰۰ میلیون دلار» به صنعت دارو

**سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: توسط سران ۳ قوه نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته شد و ایشان اجازه دادند ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برداشت شود**



**گروه اجتماعی:** سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: تزیق ۵۰۰ میلیون دلار به صنعت دارو باعث خارج شدن نظام دارویی از رکود می‌شود.

حیدرعلی عابدی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره نحوه هزینه‌کرد برداشت ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی که با موافقت رهبر انقلاب انجام خواهد شد، به فارس اظهار داشت: این مبلغ برای حل مشکلات صنعت دارویی کشور هزینه خواهد شد. وی افزود: شرکت‌های دارویی در ماه‌های گذشته شکایتهایی را به کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ارائه دادند که بر اساس آن عنوان شده بود آنها از بیمارستان‌ها طلبکار هستند و مراکز درمانی بدهی‌های خود را پرداخت نمی‌کنند. عابدی بیان داشت: به همین دلیل از مدیران وزارت بهداشت برای ارائه توضیحات دعوت به عمل آمد و آنها نیز اعلام کردند از بیمه‌ها طلبکار هستند و شکایات صنعت دارو به دلیل بدهی سازمان‌های بیمه‌گر نسبت به انجام تعهدات خود است. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح کرد: پس از ارائه توضیحات توسط مدیران وزارت بهداشت از سازمان‌های بیمه‌گر دعوت شد و آنها نیز اعلام کردند که حق بیمه و سایر منابع مالی به آنها پرداخت نشده است و توان پرداخت بدهی خود را به دانشگاه‌های علوم پزشکی ندارند.

**بررسی مشکلات دارو با سران ۳ قوه**  
عابدی خاطر نشان کرد: برای حل این موضوع ۳ جلسه در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس برگزار شد و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که موضوع در جلسه‌ای با حضور رئیس مجلس به بحث و بررسی گذاشته شود و در نهایت بر آن شدیم که این موضوع توسط سران ۳ قوه بررسی شود. وی خاطر نشان کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها حدود ۴ هزار میلیارد

تومان از بیمه‌ها طلبکار هستند و به همین ترتیب داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی نیز به همین میزان از بیمارستان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی طلب دارند. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس افزود: این موضوع توسط سران ۳ قوه نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته شد و ایشان اجازه دادند ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی برداشت شود که این مبلغ به

**تومان از بیمه‌ها طلبکار هستند و به همین ترتیب داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی نیز به همین میزان از بیمارستان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی طلب دارند. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس افزود: این موضوع توسط سران ۳ قوه نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته شد و ایشان اجازه دادند ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی برداشت شود که این مبلغ به**

تومان از بیمه‌ها طلبکار هستند و به همین ترتیب داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی نیز به همین میزان از بیمارستان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی طلب دارند. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس افزود: این موضوع توسط سران ۳ قوه نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته شد و ایشان اجازه دادند ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی برداشت شود که این مبلغ به

**شهرداران هم مشمول قانون عدم به‌کارگیری بانزشتگان می‌شوند**

## مخالفت مجلس با ماندن افشانی در شهرداری



قانون به‌کارگیری بانزشتگان، قوانین مغایر و منسوخه احما شده و اشارهای به ماده ۷۱ قانون شوراهای که در مقام بیان شرایط عزل و نصب شهرداران نشده است و نتیجتاً ماده ۷۱ و ماده

۸۰ معتبر است. پاسخی که اداره قوانین مجلس به این بند از نامه داده این است که اعتبار ماده ۷۱ قانون شوراهای بدون هیچ استنادی پذیرفته شده است. لیکن اعتبار این ماده دلیلی بر استثنای

**معاون بهزیستی خبر داد**

**بیش از ۹ میلیارد کمک مردم برای پویش «لبخند مهر»**

**بهزیستی:** گروه اجتماعی، معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور گفت: مردم با مشارکت در پویش «لبخند مهر» این سازمان به منظور تهیه نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار، یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به صورت نقدی و ۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هم به صورت غیرنقدی اهدا کرده‌اند. به گزارش ایرنا، محمدعلی کوزه‌گر اظهار داشت: این کمک‌ها از استان‌ها جمع‌آوری و از طریق سازمان جلب مشارکت‌های ۹۰۱۹۰ ستاد مرکزی نیز ۳۴۰ میلیون تومان جذب شد که تاکنون ۱۵۰ میلیون تومان آن

تبدیل به نوشت‌افزار شده است. وی ادامه داد: در این پویش، بسته‌های نوشت‌افزار ۵۰ هزار تومانی شامل کوله‌پشتی، دفتر، مداد، مداد رنگی، جامدادی، پاک‌کن و تراش در اختیار دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار از جمله سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان قرار گرفت. معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور گفت: بیشترین کمک‌های مردم برای تامین نوشت‌افزار دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار به ترتیب از استان‌های البرز، مازندران، خوزستان، اصفهان و هرمزگان بوده است.

موضوع تأمین بودجه برای سازمان‌های بیمه‌گر بود تا بیمه‌ها بتوانند بدهی خود را بردارند و صنعت دارو از رکود خارج شود. **نامه‌نگاری به رهبری** وی افزود: پس از بررسی این موضوع توسط سران ۳ قوه نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته شد و ایشان اجازه دادند ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی برداشت شود که این مبلغ به

شهرداران از شمول قانون ممنوعیت به‌کارگیری بانزشتگان نیست، زیرا ماده ۷۱ شرایط احراز و موارد عزل و نصب به صورت کلی ممنوعیت جدیدی را مقرر می‌کند و این قانون بر تمام قوانین و مقررات مختلف و موضوع عزل و نصب افراد دارد. همچنین به موارد مطرح شده دیگر نیز از سوی رئیس شورای عالی استان‌ها پاسخ داده شده و در انتها به عنوان نظر مشورتی اعلام شده است. شهرداران مشمول قانون ممنوعیت به‌کارگیری بانزشتگان می‌شوند، همچنین عنوان به‌کارگیری، عنوان علمی است که شامل تمام مصادیق آن اعم از استخدام، انتصاب و انتخاب و در برگیرنده هر نوع همکاری اعم از استخدام رسمی، قراردادی، خرید خدمت و سایر انواع همکاری است.

در این نامه تأکید شده است: پس از حذف هم‌ترازان مقدمات از دایره مستثنیات قانون، شهرداران تهران مشمول ممنوعیت به‌کارگیری بانزشتگان شده و انتخاب یک نفر بانزشته یا بازخرید شده به عنوان شهردار تهران توسط شورای شهر ممنوع بوده و شهردار فعلی نیز ملزم به استعفاست.

**رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد**

**حذف تکمیل ظرفیت کنکورهای ارشد و دکترا**

**گروه اجتماعی:** مرحله تکمیل ظرفیت برای کنکورهای کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (نیمه‌متمرکز) و کارشناسی ارشد گروه پزشکی و دکتری تخصصی علوم پایه و بهداشت در سال ۹۷ اجرا نمی‌شود. به گزارش مهر، تاجیک ۴ کنکور کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (نیمه‌متمرکز) دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور و همچنین کنکور کارشناسی ارشد گروه پزشکی و دکتری تخصصی علوم پایه، بهداشت و داروسازی و دندانپزشکی در شهریورماه ۹۷ اعلام شده است. ابراهیم خدایی،

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در این باره اظهار داشت: برای کنکور کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (نیمه‌متمرکز) دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور مرحله تکمیل ظرفیت نخواهیم داشت. وی افزود: مرحله تکمیل ظرفیت تنها برای دانشگاه فرهنگیان در کنکور سراسری اجرا می‌شود. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور یادآور شد: تکمیل ظرفیت برای مراکز آموزش عالی غیرانتفاعی و دانشگاه پیام نور به دلیل پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در کنکور سراسری شامل این موضوع نمی‌شود.

**رئیس مرکز مدارس خارج از کشور عنوان کرد**

**تشکیل کلاس‌های مختلط در پی کاهش نیروی انسانی**

مدراس را با چالش مواجه می‌کند اما در تلاشیم آموزش الکترونیک و مجازی را توسعه دهیم تا معلمان بتوانند در درس تخصصی از آموزش آنلاین و آفلاین استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه حدود ۷۰۰ نیرو داشتیم

اعزامی ما به مدارس خارج از کشور کاهش یافته است، گفت: به عنوان مثال اگر مدرسه‌ای بالای ۲۰ دانش‌آموز داشت و می‌توانستیم ۳ تا ۴ دبیر در آنجا داشته باشیم، شمار دبیران به یک نفر کاهش یافته است. کرمی ادامه داد: کاهش شمار معلمان،

**آوای شهر**

رئیس شورای اسلامی استان تهران مطرح کرد  
**آخرین وضعیت بازداشت ۷ عضو  
شورای استان تهران**



رئیس شورای اسلامی استان تهران با اشاره به وضعیت بازداشت ۷ نفر از اعضای این شورا گفت: برای ۲ نفر از آنها رای سلب عضویت صادر شده که در مرحله تجدید نظر است و ۴ نفر هم تعلیق عضویت شده‌اند.

به گزارش مهر، الهام فخاری با بیان اینکه ساختار شورای استان دارای ۱۶ جایگاه شورای شهرستان است، اظهار داشت: در استان تهران اعضای از شهرستان ری و شمیرانات هم وجود دارند. این شورا جلسات خود و ارزیابی‌های لازم را از آبان ماه سال ۹۶ آغاز کرده است. فخاری درباره آخرین وضعیت بازداشتی‌های اعضای شورای اسلامی استان تهران گفت: بر اساس آخرین اطلاعات ۷ نفر بازداشت شده‌اند که درباره آنها بحث‌های مالی مطرح است البته هنوز هیچ‌کدام از این بازداشتی‌ها سلب عضویت نشده‌اند و برای ۲ نفر از آنها در حیات حل اختلاف به سلب عضویت رای داده شده اما این رای در مرحله تجدیدنظر قرار دارد. ۴ نفر هم تعلیق عضویت شده‌اند و یک نفر با قید وثیقه آزاد است. اگر اتهام‌های آنها اثبات شود، وضعیت عضویت آنها هم مشخص خواهد شد.

**با حکم فرمانده ناچا انجام شد  
انتصاب رئیس پلیس  
امنیت عمومی پایتخت**

با حکم فرمانده نیروی انتظامی، سردار علی ذوالقدر به ریاست پلیس امنیت عمومی پایتخت منصوب شد. به گزارش فارس، سردار علی ذوالقدر با حکم سردار اشتری، فرماندهی نیروی انتظامی به ریاست پلیس امنیت عمومی پایتخت منصوب شد. بر پایه این گزارش، سردار ذوالقدر جایگزین سردار لطفی شد که ۱۴ مردادماه به سمت ریاست پلیس آگاهی پایتخت منصوب شده بود؛ از آن روز تاکنون، پلیس امنیت عمومی تهران با سرپرست اداره می‌شد. گفتنی است در مراسم تودیع و معارفه رئیس پلیس امنیت عمومی تهران، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت و جمعی دیگر از رؤسا و مقامات حضور داشتند.

**سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی عنوان کرد  
استقرار سازمان تعزیرات  
در فرودگاه‌ها**



سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: نمایندگان سازمان‌های تعزیرات و حمایت به منظور پیشگیری و برخورد با تخلفات در فرودگاه‌ها مستقر خواهند شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدیاپسر رایگانی اظهار داشت: نشست طرح نظارتی اربعین با حضور نمایندگان دستگاه‌های نظارتی و همکار در انجام این طرح برگزار شد و وی افزود: در این نشست مقرر شد تمام اقدامات با رویکرد پیشگیرانه انجام شود اما با تخلفات نیز به سرعت و با قاطعیت برخورد شود. رایگانی با اشاره به اینکه این طرح به دنبال پرورنده‌سازی نیست، تصریح کرد: هدف ایجاد وضعیت آرام و بدون تخلف در شأن زوار ابا عبدالله (حسین ع) است و تمام افراد مجری این طرح به عشق خدمت به مردم و بدون تعطیلی از ۲۸ مهرماه لغایت ۱۸ آبان‌ماه سال جاری به گزارش‌ها و شکایات مردم رسیدگی می‌کنند. وی افزود: در همین باره نمایندگان سازمان‌های تعزیرات و حمایت به منظور پیشگیری و برخورد با تخلفات در فرودگاه‌ها مستقر خواهند شد.

**اُزیر**

**مصدمیت ۱۶ دانش آموز  
به دلیل واژگونی مینی‌بوس**

معاون عملیات سازمان امداد و نجات از واژگونی مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان در خوزستان و مصدمیت ۱۶ نفر از آنها خبر داد. شامین فتحی با اشاره به واژگونی مینی‌بوس دانش‌آموزان در خوزستان به فارس گفت: این حادثه ساعت ۱۲:۵۳ ظهر دیرروز در محور لالی-تاراز به وقوع پیوسته است. وی افزود: بر اثر این حادثه ۱۶ دانش‌آموز مصدوم شدند که توسط نیروهای هلال‌احمر به نزدیک‌ترین بیمارستان انتقال یافتند.